
RA
»Y*

HHMPP0905ZEA

Věc Objednávka č. QBI/lAF/31/03/00041 9 vytvořeni návrhu řešení

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

Mariánsko nám. 2,110 01 rraha I 

Jungi ian ■ . 35/29, lil 21 l’i a; u 1

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO:

pověřený řízením odboru IAP

OOOM5H1

I _Zí U " li l vK |nu
bankovní árel

kontaktní osoba:

DODÁVÁTE!

i onceptiaiikM,

Rybná 716/24

27578348

CZ27578348

i- illrna.

ICO:

DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvili šíraný")

Vážení,

v. mysl' s r a § 11 zákm a . 1 >4/20 6 Sb., • zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

ii -.i ■ i'U ■ v iu vedoucího projektu a pracovního týmu při

vání změn v oblasti celoměstského servicedesku v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených.

V souladu S občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný
)b jednáte lem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

•m rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému 
povinnost /.‘platit Dodavateli dohodnutou

Vat t

uva! před met pl? .'//a va •
Mi izn.k

rvali

. te l )bii drup. 
smluvit . ien1

Stránka 1 z 5



1. Předmět plnění:

iost při následujících činnostecí 
zaváděni změn v oblasti celoměstského serviccdcsku. Součinnost bude rcalizoviina ve 
forotě organizace a moderování interních schůzek pracovního týmu včetně schůzek 
s Opcrálor 1CT. Dále se bude odborný konzultant podílet na písemných výstupech po 
dohodě s vedoucí týmu na straně MI1MP Markétou Horskou. Konzultant vykáže 

i< služby v« formě výkazu práce a předloží společné s předávacím a akccptačnini
protokolem

2. Cena za předmět plněné

mIhui >><••• i i .-i. . přidán’'* hodnoty (dále jen ,.DPU“) j*-

■ ;.•••■ . ;:.i p- cen* '» nu ni 'lni 
žalu nuly veškeři náklady Dodavatele

Tlil i 1

nt»na
a nej'řekr<K ilelium V tel o v.r.n-i jsou 
vynaloženo v souvislosti s n-alizai i před metu plněni, a tu zejmena náklady ni 
administrativní práce* na telekomunikace a poštovní styk v české republice a

a při zprt á i předmětu plnění na území
< o

věkndnu

Cena za jeden člověk oděn: 13 500,-Kč bez DPH

. i todavatel je plátcem DPH, DPH bud vána podle platných právních předpisů.
Cena včetně PPI I činí 228 690.- Kč.

3. Platební rodmínky:

ena z.i předmět plnění budí ratel • kládě vystaveného
daňového dokladu (faktury). Faktura musí býl vyslavena nejpozdějido |S dnfi ode 

dno splněni předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný’ rozpis
konkrétné uskutečněného plnění

lakh ra bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz ČL 4.1.) (na 

základě ..Protokolu o předáni a převzetí předmětu plněni")- Dnem uskutečněni 
zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

tě 1 bjednateW uvedenou v záhlavíi Faktura htidt. 
i ihtalnávk v

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnú.

Stránka 2 z 5



" \ y.-caven.i iijí musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
č 235/200-1 m pí';>l.i!iť- hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí
obsahovat >a-Tunimálně tyti tu

a DIČ, bankovní• • • 11--- '''i • • 'I -< .n.iii le a b ■ r|i> li sídla, )••)!■ n IC
r I i zápisu h * ni i,-li obdobném rejstříku,

včetně spisově značky.

. )

b) před met a číslo objednávky.

c) číslo faktury, den vystavení (aklury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku.

d) základ dané (Dlí 1), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

1.7. V případě, sSe faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit

(jím i s \« é tdcfcuy musí byl stanovena opět naI Inda váleli 1 •i >i /li i

minimálně 21 dmi

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
I íodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

* i niij.i i ii - • plném.

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukámj
včetně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35/29,

ruba I a to ne)později do 30.6.2019.

5. Smluvní sankce:

•. L Při prodleni Idodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plněni včetně Dl”. 1 stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podlePh porušer
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle ČL 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-KČ (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý
započatý den trvání prodleni.

V3 IV. i.-rvaiel je povinen •mhr.ru pokutě "hranil na 
je|ihi> doručeni.

výzvu Objednatele do 5 dnů od

Stránka 3 z 5



5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky.

'..r.I s. . ;..ut ■,m1 mv i.c h Ir i 'l'|i-drt,wky n- ''i dotčeno právo Objednateli
převyšující ji/ uhrazenou smluvní pokutu.i nati v r

6. Další podmínky;

i ,-,:nvm lí.iu i!.jv:li»iivk\ s u! dasi tun, aby tato objednávka byla
■,i .i v 1 álm *-■ valenci smluv (CES) vedenéhlavnímměstemPrahou, která 

, , p, 1 . ú’ . ■ icjích učastn ■ r i, pi«-dměu čís- - ■ -
07.1.., ' i'1' • ibjednávky. datum jejího podpisu a |<-ji ti*xL

?. ■ . u , ■ -ki.t. r.o-.i i •• ené v této objednávce nepov. -
obchodní tajemství ve smyslu § 304 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

■ lv>* stanovení jakýchkoli v dalších podmínek.

. i. tr, nhjodnávky výslovně sjednav oji. že uveřejněni léto objednávky
á lí*i» i- ' , . >iJm ika. I• úřmittKli 

i iv uveřejňován uv a o registru $mHi v (zákon orogistru
smluv) zajisti ni. m Praha.

hati .1 vědomi. >• i Wilunt.-I i.-pnvá.i-n na lot.: ■ t: • 'í, .■• .byposkyto'.
zákonem c. 106/1.999 3b. <> svobodném přístupu k 

inlorinrit " znění pozdějších předpisů, a souhlasí s lim, aby veškeré informaci- 
obsažené \ této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

kSmlitVni sira
114V. i

Mi.lladllml iim.uť V

6,5. i )odavatel je podle § 2 pisui. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
. ; v* .. léj.rkl.-VII, i.- .kon ohnán íí kantro •). věznění pozdějších

[ •.•v innnu .spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
t vcři'|nvi:h výdajů včetně prostředků 

.■či i i p,.vinen zajistit i • vý !•

o

!h4/|>, »•> ujyrt
poskytnutých z Evrof»slce linu 

případných subdodavatelů.

6,b. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv sve pohledávky z léto objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

J í přísli, .n ,t obecného so !.i
Objednatele.

6.8.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě 
gměn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

Stránka 4 z 5



7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

10.5.2019, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Potvrzení objednávky nám zažlete /pčt na adresu: Jungmannova 35/29.111 21 Praha 1 

datovou schránkou nebo na e-mail!

S pozdravem

-3 -05-2019
Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jnngmannova 35/29
111 21 Praha

Za Objednatele:

/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

£57 2^9V Praze dne ....

Za Dodavatele:
Jméno a příjmení

Stránka 5 z 5


